
Lehdistötiedote 19.9.2007 
 
HSL Group Oy esittelee uuden väliseinäratkaisunsa 
VÄRIKKÄÄT DESIGN-SEINÄT MULLISTAVAT PERINTEISEN 
VÄLISEINÄSUUNNITTELUN 
 
Toimistosisustuksen muunneltavien väliseinäjärjestelmien toimittaja HSL Group 
Oy tuo uusia mahdollisuuksia tilasuunnitteluun esittelemällä värikkäät Design-
seinät. Valmiiksi sävytetyt seinät ovat nyt uusi peruste väliseinäjärjestelmän 
valinnalle ja tilojen suunnittelulle. 
 
Arkkitehtisuunnittelussa värimaailma on erittäin tärkeä osa kokonaisuutta. 
Perinteikkäät HSL Groupin järjestelmäväliseinäratkaisut tarjoavat nyt 
mahdollisuuden hyödyntää itävaltalaisen Eggerin laajaa tuotevalikoimaa 
tulevaisuuden suunnittelussa. Sen Design-seinät ovat melamiinikalvolla 
pinnoitettuja lastulevykomponentteja. Värisävyjä on valikoimassa 300. Värien 
kanssa on mahdollista yhdistellä myös erilaisia pintaviimeistelyjä. 
 
- Design-seinät ovat suunnittelijoille laadukas ja monipuolinen ratkaisu  
tilasuunnittelun ja tilan värimaailman toteuttamiseen uudella tavalla. Vaihtoehdot 
sopivat niin uudisrakennus- kuin saneerauskohteiden tarpeisiin. Ne soveltuvat 
erinomaisesti esimerkiksi näyttelytilojen väliseiniksi, sillä laaja värivalikoima 
antaa mahdollisuuden sävyttää tilat yrityksen tai esiteltävän tuotteen väreihin – 
helposti ja nopeasti, sanoo myyntijohtaja Kari Setälä HSL Group Oy:stä.   
 
HSL Group Oy esittelee järjestelmäväliseinien erilaisten pinnoitteiden ja värien 
tuomia mahdollisuuksia Habitaressa Puustellin osastolla, ahead!-designalueella 
sekä kotimaisten keittiöiden osastolla. 
 
Harjavalta-konsernin liikevaihto oli vuonna 2006 165 miljoonaa euroa. Konserni muodostuu Puustelli Group 
Oy:stä ja Kastelli- talot Oy:stä sekä HSL Group Oy:stä, joka on Suomen johtava 
järjestelmäväliseinätoimittaja. HSL Groupin palveluksessa on 40 työntekijää. Myyntikonttorit sijaitsevat 
Heinolassa, Espoossa ja tuotanto keskittyy Heinolaan. Yrityksen liikevaihto tulee olemaan vuonna 2007  
6 miljoonaa euroa.  
 
Lisätietoja: HSL Group Oy, toimitusjohtaja Esa Paasonen 0400 351898 tuotekehityspäällikkö Mika 
Pentikäinen puh: 040 821 5434,  myyntijohtaja Kari Setälä puh: 0400 355 898. 

 
 


